Lp.

Data
wplywu

Tres¢ petycji

Sposéb
rozstrzygniecia

Termin
odpowiedzi

Data
odpowiedzi

14.02.2017

Publikacja tresci wniosku
o0 udzielenie informacji
publiczne;.

Pozytywny

14.05.2017

22.02.2017

19.05.2017

Przystapienie Gminy do
konkursu w ramach
programu "Podworko
NIVEA" rodzinne
miegjsce zabaw - edycja
2017.

Negatywny

19.08.2017

04.07.2017

07.06.2017

Zamieszczenie na stronie
internetowej Gminy
baneru mikroporady wraz
z linkiem do odnos$nego
serwisu

Pozytywny

07.09.2017

04.07.2017

21.06.2017

Publikacja na stronie
internetowej Gminy
baneru dotyczacego
Konferencji zwigzanej z
problematyka
zapobiegania
ucigzliwo$ci zapachowe;j

Pozytywny

21.09.2017

04.07.2017

27.07.2017

Protest przeciwko
planowanej inwestycji na
terenie miejscowosci
Przybyszewo polegajace;j
na wydobyciu kruszywa
naturalnego ze ztoza
"Przybyszewo"

Negatywny

27.10.2017

02.08.2017

15.08.2017

Doposazenie placu
zabaw dla dzieci w

Pozytywny

15.11.2017

29.09.2017




miejscowosci
Swigciechowa przy ul.
Lasocickiej

04.09.2017

Kompleksowy remont
ulicy Krotkiej w
Przybyszewie

Pozytywny

04.12.2017

28.09.2017

04.09.2017

Przekazanie
tekstu/petycji do
wszystkich podlegltych
publicznych szko6t
podstawowych (rowniez
tzw. Zespotow Szkot)

Negatywny

04.12.2017

29.09.2017

14.09.2017

Przekazanie wniosku do
wszystkich podlegtych
publicznych szkot
podstawowych

Pozytywny

14.12.2017

29.09.2017

10

19.09.2017

Publikacja na stronie
internetowej Urzedu
Gminy programu do
nauki matematyki

Negatywny

19.12.2017

06.10.2017

11

23.10.2017

przestanie do lokalnych
mikroprzedsigbiorcow
miejscowo wiasciwych
stanowiska Fundacji w
sprawie projektu ustawy
o zarzadzie sukcesyjnym
przedsigbiorstwa
funkcjonujgcego w
formie osoby fizycznej
prowadzgcej dziatalnosé
gospodarcza.

Negatywny

23.01.2018

22.12.2017

12

06.12.2017

przekazanie petycji do

Pozytywny

06.02.2017

22.12.2017




dyrektorow szkot
podstawowych

13

29.01.2018

Przekazanie petycji do
dyrektorow szkot
podstawowych,
petnomocnika ds.
profilaktyki i
rozwigzywania
problemow
alkoholowych,
kierownika wydziatu
oswiaty.

Pozytywny

29.03.2018

01.02.2018

14

29.01.2018

remont drogi z m.
Niechtod do m.
Wincentowo.

Przekazano wg
whasciwosci

29.03.2018

01.02.2018

15

03.07.2018

Zwiekszenie godzin
otwarcia kompleksu
sportowego Orlik w
Swieciechowie

Pozytywny

03.10.2018

05.07.2018

16

04.05.2018

Oszacowanie podmiotow
gospodarczych ktore nie
korzystaja z przytaczy
gazowych oraz
planowane lub
rozpoczete inwestycje w
zakresie budowy nowych
zaktadow
przemystowych.

Negatywny

04.08.2018

11.07.2018

17

20.08.2018

W sprawie montazu
oswietlenia ulicznego w
Przybyszewie na ulicach
Sosnowej, Jodtowej,

Pozytywny

20.11.2018

22.08.2018




Swierkowej i Przylesie.

18

11.09.2018

W sprawie budowy drogi
ul. Kolejowej w
Lasocicach

Pozytywny

11.12.2018

24.09.2018

19

13.09.2018

Wdrgzenie Systemu
Zarzadzania i
Monitorowania Energii,

Negatywny

13.12.2018

03.12.2018

20

28.09.2018

Przekazanie
tekstu/petycji do
wszystkich podlegtych
publicznych szkot
podstawowych (rowniez
tzw. Zespotow Szkot)

Pozytywny

28.12.2018

02.10.2018

21

01.10.2018

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej

Negatywny

01.01.2019

03.12.2018

22

09.11.2018

dokonanie analizy
mozliwo$ci wdrozenia
procedur zwigzanych z
pelnym uzywaniem
srodkéw komunikacji
elektronicznej w
postepowaniach o
udzielenie zamowien
publicznych.

Pozytywny

09.02.2019

09.02.2019

23

04.01.2019

Podjecie dziatan
majacych na celu
odprowadzenie wody z
drogi powiatowej z
Niechtodu do
Wincentowa

Przekazano wg.

wlasciwosci

04.03.2019

11.01.2019

24

25.01.2019

Przekazanie petycji do
dyrektorow szkot

Pozytywny

25.03.2019

31.01.2019




podstawowych,
petnomocnika ds.
profilaktyki i
rozwigzywania
problemow
alkoholowych,
kierownika wydziatu
o$wiaty

25

25.03.2019

Dot. umieszczenia na
state w oficjalnym
serwisie www Gminy
baneru mikroporady wraz
z liniem do serwisu
www. Mikroporady.pl

Pozytywny

25.06.2019

10.05.2019

26

28.05.2019

Przycigcie zywoptotu
przy ul. Rolnej w
Dhugiem Starem

Pozytywny

28.08.2019

07.06.2019

27

28.05.2019

Zebranie ofert
rynkowych oraz
dokonanie analizy
wydatkéw ponoszonych
w obszarze
telekomunikacyjnym.

Pozytywny

28.08.2019

05.07.2019

28

24.07.2019

Opublikowanie nr
telefonow telefonow
stuzbowych na BIP

Negatywny

24.10.2019

02.08.2019

29

08.11.2019

Opublikowanie na stronie
BIP wniosku o udzielenie
informacji publicznej

Pozostawiono
bez rozpatrzenia

08.02.2019

05.12.2019

30

14.11.2019

Analiza ptatnosci
bezgotowkowych

Pozytywny

14.02.2019

16.01.2020

31

21.11.2019

Podjecie uchwaty w

Przekazano wg.

21.02.2020

27.11.2019




sprawie miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego

wlasciwosci

32

17.12.2019

Analiza ptatnosci
bezgotdéwkowych

Pozytywny

17.03.2020

16.01.2020

33

20.12.2019

Budowa o$wietlenia
drogowego ul.
Zachodniej w Dlugiem
Starem

Pozytywny

20.03.2020

14.01.2020

34

10.02.2020

Utworzenie nowego
przystanku
autobusowego

Pozytywny

10.05.2020

12.02.2020

35

17.02.2020

Utworzenie przystankow
autobusowych u zbiegu
ulic: Wolnosci, Utanskiej
i Szkolnej w
Swieciechowie

negatywne

17.05.2020

06.04.2020

36

27.03.2020

przyjecia przez Rade
Gminy uchwaly w
sprawie ochrony zdrowia
mieszkancow przed
elektroskazeniem

pozostawiono
bez rozpatrzenia

27.06.2020

06.04.2020

37

30.03.2020

przyporzadkowanie
zatacznika petycji do
jednolitego rzeczowego
wykazu akt

pozytywne

06.04.2020

30.03.2020

38

08.04.2020

apel o odstagpieniu od
przygotowan do
wyboroéw

petycja
bezprzedmioto
wa

08.07.2020

12.05.2020

39

23.04.2020

zdalne mierzenie
temperatury interesantow
Urzedu Gminy

negatywne

23.07.2020

01.06.2020




40

26.06.2020

Publikacja na stronie BIP
wniosku o udostgpnienie
informacji publicznej
wraz z odpowiedzig

pozytywny

26.09.2020

03.07.2020

41

06.08.2020

Wykonanie rekonesansu
w obszarze zwigzanym z
udostepnianiem przez
Urzad ptynéw do
dezynfekcji.

pozytywny

06.11.2020

09.10.2020

42

16.01.2021

podjecie uchwaty
popierajacej petycje
"Alarm! STOP
zabojczemu GMO -
STOP niebezpiecznej
SZCZEPIONCE!"
domagajacej si¢ od
Rzadu RP, Postow i
Senatoréw
natychmiastowego
zaprzestania tego
eksperymentu na
mieszkancach Polski

negatywny

16.04.2021

20.01.2021

43

18.01.2021

montaz o§wietlenia ul.
Wodnej w
Swieciechowie

pozytywne

18.04.2021

04.02.2021

44

06.02.2021

Zasady suplementacji i
leczenia witaming D

Wycofano
petycje

45

03.03.2021

montaz o§wietlenia przy
ul. Kopernika w
Swieciechowie

negatywny

03.06.2021

10.06.2021

46

31.03.2021

wyrazenie sprzeciwu
wobec planowanej na

Pozostawiono
bez rozpatrzenia




30.03.2021 r. ratyfikacji | — braki
przez obie izby formalne
parlamentu w sposéb
zblokowany
47 101.04.2021 | przystgpienie do negatywny 01.07.2021 09.04.2021
konkursu
48 |21.05.2021 | budowa czesci ulicy negatywny 21.08.2021 23.06.2021
Lipowej w
Swieciechowie
49 |16.09.2021 | sprzeciw na pozytywny 16.12.2021 10.12.2021
wykorzystanie drogi
wewnetrznej na cele
dojazdu do
projektowanych dziatek
budowlanych
50 |09.11.2021 | budowa drogi na ul. pozytywny 09.02.2022 28.12.2021
Zielonej w
Swieciechowie
51 | 11.12.2021 | Publikacja tresci wniosku | Pozostawiono -- --
o udostepnienie bez rozpatrzenia
informacji publicznej — braki
formalne
52 | 11.12.2021 | Publikacja tresci wniosku | Pozostawiono -- --
o udostepnienie bez rozpatrzenia
informacji publicznej — braki
formalne
53 | 01.12.2021 | montaz o$wietlenia ul. pozytywny 01.03.20211 28.12.2021

Zachodniej w Diugiem
Starem




